
Łęczna, dnia 28.11.2024r. 

Zamawiający:  

Powiat Łęczyński – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podgłębokiem 

Podgłębokie 1a, 21-070 Cyców 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Nr sprawy: IRP.272.4.39.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn: „Dostawa oleju opałowego lekkiego 

przeznaczonego do celów grzewczych dla Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Podgłębokiem”  

 

Zamawiający, Powiat Łęczyński – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Podgłębokiem,  

Podgłębokie 1a, 21-070 Cyców, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1320) informuje, że: 

1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 28.11.2024 r. o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy CENA (C) 

1 PETROJET Sp. z o. o.  
Kieszek 52, 26-670 Pionki, NIP 7962909473 

216 480,00 zł 

2 PETRODOM PALIWA Sp. z o. o. Sp. k. 
Ul. Sidorska 61, 21-500 Biała Podlaska, NIP 5223011428 

223 245,00 zł 

3 TERM-OIL Sp. z o. o. 
Ul. Ofiar Firleja 7, 26-600 Radom, NIP 7962880746 

215 803,50 zł 

 

 

                          Dyrektor 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

                    w Podgłębokiem  

                 /-Karol Grochowski-/ 

 


